ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

PARECER DA COMISSÃO DE JUS

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
APROVADO O PARECER

tIÇA E REDA
kr4 iffIRR0 imidade

_votos Co tra Votos a Favor
Sala das Sessões em: 2,(2.1.1.L./.2L2

PRESID TE

Ao analisarmos o Projeto de Lei n° 62/2022 de autoria do nobre edil Duda Simões,

onde denomina de Praça a ser construída, no Bairro da Cachoeirinha, a Praça

Feliciano Sampaio.

Ao verificarmos a sua constitucionalidade e legalidade, somos favoráveis ao

mencionado Projeto de Lei, colocando o mesmo a apreciação do Plenário.

É o parecer.

Sala das Comissões, 29 de novembro de 2022.

_T

Gilvan Santan

(Solda o Gilvan)

.Relat r da m'Co ssa-d__ stiça e Redação F'inal

J

4k

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 528-8600 - Jequié (BA)
Home-page: camarade)equie.ba.gov.br